

Objednatel:

Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IC: 70882525

DIC: CZ70882525

tel.: 950 530 111

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA č.

Datum vystavení: 14.12. 2021

Dodavatel:

Jiří Vrabec - JVS

Albrechtická 50

533 21 Vysoké Chvojno

IČO: 16217501

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Adresa dodávky:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Datum uskutečnění plnění zakázky:

21.12.2021

Způsob úhrady: bankovním převodem

Způsob dopravy: vlastní

Číslo rezervace:

Pol.	Nomenklatura - katalog. číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
		Motorové pily a náhradní díly dle přílohy	1	ses	211 690,00	211 690,00

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH

211 690,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum:

rašítko a podpis
objednatele

JIRI VRABEC - JVS
PROVOZO
20 03
..... 16.12.2021
potvrzení dodavatele

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0521
48

15.12.2021

Příloha objednávky číslo: 

Nomenklatura	Název	Počet	MJ	Cena Kč/ks DPH	Cena celkem s DPH
	Motorová řetězová pila STIHL MS 881+ navíc lišta 100 cm+řetěz	1	ks	39 990,00	39 990,00
	Motorová řetězová pila STIHL MS 462 C-M	2	ks	28 500,00	57 000,00
	Motorová řetězová pila STIHL MS 261	1	ks	20 000,00	20 000,00
	Akumulátorová pila řetězová Husqvarna T 540i XP	1	ks	16 500,00	16 500,00
	Akumulátor Bli 200 (5,2 Ah/187 Wh)	2	ks	5 500,00	11 000,00
	Nabíječka QC 330 (330 W / 220 V)	1	ks	3 000,00	3 000,00
	Ostříčka pilových řetězů Oregon 520 - 230	1	ks	16 000,00	16 000,00
	Lišta 90 (105) cm na STIHL MS 881	1	ks	3 600,00	3 600,00
	Řetěz na lištu 90 (105) cm na STIHL MS 881	1	ks	800,00	800,00
	Řetěz STIHL RDR 1,6 3/8" 72 čl. - pro pilu MS 462 C-M R	2	ks	6 000,00	12 000,00
	Stahovák na spojku STIHL	1	ks	500,00	500,00
	Stahovák na spojku HUSQVARNA	1	ks	500,00	500,00
	Orovnávač brusných kotoučů	2	ks	500,00	1 000,00
	Kleště na pojistné kroužky (Segerovy) - sada	1	ks	2 000,00	2 000,00
	Palivo alkylátové XP Power 2 - do motorových pil na zimu	260	L	100,00	26 000,00
	Olej motorový STIHL HP	1	L	300,00	300,00
	UHU REPAIR ALL 60 g - dvousložková epoxidová plastelína	3	ks	200,00	600,00
	UHU PLUS 5 min schnellfest EPOXY 24ml/27g -2slož.epox.lep.	3	ks	300,00	900,00
Celkem cena s DPH					211 690,00

8. 12. 2021

Cenová nabídka pro HZS Královéhradeckého kraje:

Motorová řetězová pila STIHL MS 881+lišta 1m+řetěz	1	ks	39 990 Kč /ks	39 990 Kč
Motorová řetězová pila STIHL MS 462 C-M	2	ks	28 500 Kč /ks	57 000 Kč
Motorová řetězová pila STIHL MS 261	1	ks	20 000 Kč /ks	20 000 Kč
Akumulátorová pila řetězová Husqvarna T 540i XP	1	ks	16 500 Kč /ks	16 500 Kč
Akumulátor Bli 200 (5,2 Ah/187 Wh)	2	ks	5 500 Kč /ks	11 000 Kč
Nabíječka QC 330 (330 W / 220 V)	1	ks	3 000 Kč /ks	3 000 Kč
Ostříčka pilových řetězů Oregon 520 - 230	1	ks	16 000 Kč /ks	16 000 Kč
Lišta 90 (105) cm na STIHL MS 881	1	ks	3 600 Kč /ks	3 600 Kč
Řetěz na lištu 90 (105) cm na STIHL MS 881	1	ks	800 Kč /ks	800 Kč
Řetěz STIHL RDR 1,6 3/8" 72 čl.-pro pilu MS 462 C-M R	2	ks	6 000 Kč /ks	12 000 Kč
Stahovák na spojku STIHL	1	ks	500 Kč /ks	500 Kč
Stahovák na spojku HUSQVARNA	1	ks	500 Kč /ks	500 Kč
Orovnávač brusných kotoučů	2	ks	500 Kč /ks	1 000 Kč
Kieště na pojistné kroužky (Segerovy) - sada	1	ks	2 000 Kč /ks	2 000 Kč
Palivo alkylátové XP Power 2 - do motorových pil na zimu	260	litr	100 Kč /litr	26 000 Kč
Olej motorový STIHL HP	1	litr	300 Kč /litr	300 Kč
UHU REPAIR ALL 60 g-2složková epoxidová plastelína	3	ks	200 Kč /ks	600 Kč
UHU PLUS 5 min EPOXY 24ml/27g-2slož.epox.lep.	3	ks	300 Kč /ks	900 Kč

Celkem 211 690 Kč

Jiří Vrabec - JVS, IČO: 16217501

Třída ČSA 216 - Gayerovy kasárna

500 03 Hradec Králové



